ýýdeý
ýж

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*Q3_C9 . zoa J\! 3/

О включении в Реестр
муницип€rльного имущества города
Смоленска и принятии к
бухгалтерскому учету земельных
участков

В соответствии с приказом Министерства экономического р€ввития
Российской Федерации от 30.08.2011 Л! 424 <Об утверждении Порядка
ведения органами местного самоуправления peec.IpoB муниципального
имущества>, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности города Смоленска,
утвержденным решением 4з-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 2'l .04.2007 Ns 546, постановлением Администрации города
Смоленска от 26.07 .20|2 .]tlЪ 1З35-адм <о ведении Реестра муниципzrльного
имущества города Смоленско>, на основании выписок из Единого
государственного реестра недвижимости об объектах недвижимости от 20.10,2020
Ns КУВИ-00212020-з|52з765, от 22.|0.2020 л9 кУВИ-00212020-з2176|49, от
11.11.2020 N9 К}'ВИ-00212020-З790З164, выписок из Единого государственного
реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированньIх
правах на объекты недвижимости от 08,12.2020, 20.02.202|, 24.02.2021,
25.02.202|, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о ст а н о в л я е т:

l. Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска:
1.1. Земельный участок с кадастровым номером 6'7:27:00|1626 132

площадью 1500 м2 кадастровой стоимостью 4497 60 (Четыреста сорок
девять тысяч семьсот шестьдесят) рублей, расположенный по адресу (иное
описание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, район поселка Гвоздово, садоводческое товарищество
<Пронино>, участок Ns l78.

1.2. Земельный участок . nuoi.roo""rп,r номером 67:27:ОО12827:2
площадью 520 м2 кадастровой стоимостью 16376З (Сто шестьдесят три тысячи
семьсот шестьдесят три) рубля 60 колеек, расположенный по адресу (иное
описание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область,
город Смоленск, садоводческое товарищество <в/ч 01447> в районе поселка
Серебрянка, участок Nч 2,

1.З. Земельный участок с кадастровым номером 67:27.О0lЗ52|:69
площадью бЗ8 м2 кадастровой стоимостью 201о72 (.Щвести одна тысяча
семьдесят два) рубля 08 копеек, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, садоводческое товарищество <<Башмачок>> в районе поселка
Печерск, улица Садовая, участок ЛЪ 22.

1.4. Земельный участок с кадастровым номером 67:27:ОOЗOЗ77:2О
площадью 800 м2 кадастровой стоимостью з252з2 (Триста двадцать пять
тысяч двести тридцать два) рубля, расположенный по адресу: Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Кронштадтский тупик,
дом 20.

1.5. Земельный участок с кадастровым номером 67:27:ОOЗl7Оl |l|
площадью 7|l м2 кадастровой стоимостью 10574,7 (Сто пять тысяч семьсот
сорок семь) рублей 0З копейки, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, территория садоводческого товарищества <Тюльпан> в районе
Рославльского шоссе, участок ]ф 11 1.

1.6. Земельный 1^lacToK с кадастровым номером 67:27:О02|002:62
площадью 528 м2 кадастровой стоимостью 99t84 (,Щевяносто девять тысяч сто
восемьдесят четыре) рубля 80 копеек, расположенный по адресу (иное
описание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область,
город Смоленск, садоводческое товарищество <Кооператор> в районе
Вишенок.

1.7. Земельный ylacToK с кадастровым номером 67:27:00З1704:107
площадью 896 м2 кадастровой стоимостью 1187О2 (Сто восемнадцать ть]сяч
семьсот два) рубля 08 копеек, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, в районе совхоза <Рябиновая поляна)), садоводческое товарищество
<Рябиновая поляна).

1.8. Земельный участок с кадастровым номером 67:27:0О13521 18З
площадью l030 м2 кадастровой стоимостью 172298 (Сто семьдесят две тысячи
двести девяносто восемь) рублей 40 копеек, расположенный по адресу (иное
описание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область,
город Смоленск, садоводческое товарищество <Башмачок> в районе поселка
Печерск, улица Полетная, участок No 10.

1,9. Земельный участок с кадастровым номером , 67:27:001З529:1 10
площадью 605 м2 кадастровой стоимостью 10З128 (Сто три ть]сячи сто
двадцать восемь) рублей 30 копеек, расположенный по адресу (иное описание

местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, садоводческое товарищество <Полет-2>>.

1.10. Земельный участок с кадастровым номером 67:27:ОOЗ1704:llО
площадью 500 м2 кадастровой стоимостью 66240 (Шестьдесят шесть тысяч
двести сорок) рублей, расположенный по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, в районе совхоза <Рябиновая IIолянD),
садоводческое товарищество <Рябиновая полянФ).

1.1 l. Земельный участок с кадастровым номером 67:27:ОО|0924:З8
площадью 25З м2 кадастровой стоимостью 25790 (Щвадцать пять тысяч семьсот
девяносто) рублей 82 копейки, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленскм область, город
Смоленск, садоводческое товарищество <<6']772>> в раЙоне поселка Гвоздово.

1.12. Земельный участок с кадастровым номером 67:27:0Ol2201:2l
площадью 592 м2 кадастровой стоимостью 842|2 (Восемьдесят четыре тысячи
двести двенадцать) рублей, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, садоводческое товарищество <Березко> в районе улицы Лавочкина.

1.13. Земельный участок с кадастровым номером 67:27:00l0905:l40
площадью 500 м2 кадастровой стоимостью 47740 (Сорок семь тысяч семьсот
сорок) рублей, расположенный по адресу (иное описание местоположения):
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, в районе поселка
Пронино, садоводческое товарищество <Аргония>>.

2. Управлению учета и отчетности Администрации города Смоленска
принять к бухгалтерскому учету земельные участки, указанные в пункте l
настоящего постановления.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановлениена
официа_lIьном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов